

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

Dotyczy: zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego pn. **Małopolska Tarcza Antykrzysowa - Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych - Grant 1.**

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ.

1. Pytanie: „Dotyczy części 1 - Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny wyposażony w zasilacz o mocy 180 W ?”

Odpowiedź: **Zamawiający nie dopuszcza dostawy komputera stacjonarnego wyposażonego w zasilacz o mocy 180 W.**

2. Pytanie: „Dotyczy części 1 - Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny, którego zasilacz nie posiada aktywnego filtra PFC ?”

Odpowiedź: **Zamawiający nie dopuszcza dostawy komputera stacjonarnego, którego zasilacz nie posiada aktywnego filtra PFC.**

3. Pytanie: „Dotyczy części 1 i 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiającego)?”

Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyższa koszty realizacji zamówienia. Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy.”

Odpowiedź: **Biorąc pod uwagę § 4 ust. 3 projektów umów, Zamawiający nie narzuca sposobu transportu Towaru do wskazanego przez siebie miejsca, z tym jednak zastrzeżeniem, że pozostałe zapisy dotyczące warunków dostawy Towaru zamieszczone w projektach umów § 4 ust. 3-8 pozostają bez zmian.**

4. Pytanie: „Dotyczy części 1 i 2 - Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 31 dni kalendarzowych od podpisania umowy?”

Odpowiedź: **Zamawiający nie wydłuża terminu dostawy towaru.**

5. Pytanie: „Dotyczy części 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu: "wykonawca zobowiązany jest zainstalować dostarczony sprzęt w miejscu wskazanym przez przedstawiciela zamawiającego"? Usługa znacznie podniesie koszty wykonania zamówienia (koszty dojazdu, delegacji, noclegu).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie proponowanego przez wykonawcę zapisu.

II. Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Beata Zięcina - Kasieczka
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki>
2. a/a